Программа Фестиваля «Регата талантов».      
[bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK11]Направление «Regatta Language Club»  
[bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK32]Италия, фестивальные дни.
A different language is a different vision of life
Другой язык -  это другое видение жизни (Фредерико Феллини) 
	

[bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK28]1 день

	11.00-13.00
13.00-14.00
15.30 -16.00
16.00-18.30
19.00-20.00
20.00-20.30
20.00-22.30

	Приезд, отдых, прогулка к морю
Обед. Размещение в отеле
Знакомство с территорией в шаговой доступности от отеля 
Подготовка к открытию Фестиваля
Ужин
Орг. собрание руководителей команд
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Вечер знакомств «Как здорово, что все мы здесь сегодня собрались…»

	[bookmark: OLE_LINK1]

2 день

	08.00-09.00
09.00-12.00
13.00 -14.00
14.30-17.00
17.00-18.30
19.00-20.00
20.30-21.30
21.30-22.30
	Завтрак
Отдых на море, анимация; аэробика на пляже
Обед
Репетиция к открытию Фестиваля
Отдых на море
Ужин
Открытие Фестиваля
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK14] Музыкальная программа  «Benvenuti amici»

	

3 день

	07.30-07.50
08.00-09.00
09.00- 12.00
13.00-14.00
13.30-18.00

19.00-20.00
20.30-21.00
22.30-23.50
	Зарядка (для желающих)
Завтрак
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7]Отдых на море, анимация; аэробика на пляже
Обед
Причалы по интересам. Экскурсия в исторический центр города Римини
Ужин
Интеллектуальная игра  «Interesting facts»
Клуб для старшеклассников. Жемчужины психологии.

	

4 день

	07.30-07.50
08.00-09.00
09.00- 12.00
13.00-14.00
15.00-18.00
19.00-20.00
20.30-22.00

	Зарядка(для желающих)
Завтрак
Песочная архитектура « Пирамиды цивилизации Майя»
Обед
Отдых в аквапарке «Beach Village»
Ужин
[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]Познавательная конкурсная  программа «Тайны цивилизации Майя»

	

5 день

	07.30-07.50
08.00-09.00
09.00- 12.00
13.00-14.00
14.00-17.00
17.00-18.00
19.00-20.00
20.30-21.30
21.30- 22.30
	Зарядка (для желающих)
Завтрак
Отдых на море, анимация; аэробика на пляже
Обед
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23]Причалы по интересам
Отдых на море
Ужин
Игра-викторина  « Unknown Britain»
Клуб для старшеклассников.  Загадки Шерлока Холмса



	

6 день

	
07.30-07.50
08.00-09.00
09.30-12.00
13.00-14.00
14.30-16.00
19.00-20.00
20.00-21.00
21.00 -22.00
	
Зарядка (для желающих)
Завтрак
Отдых на море, анимация на пляже
Обед
[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]Причалы по интересам
Ужин
[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20]Квест «Интеллектуальная навигация» 
Музыкальная программа «Вечер на пиратской шхуне» 

	

7день

	07.30-07.50
08.00-09.00
09.00- 12.00
13.00-14.00
14.20-15.20
19.00-20.00
20.00-21.00
21.00-22.00
	Зарядка (для желающих)
Завтрак
Отдых на море, анимация; танцы, аэробика на пляже
Обед
Причал  по интересам
Ужин
Творческая музыкальная программа «Весёлая Кают Компания»
Музыкальная программа «Latino Dance»

	

8 день

	07.30-07.50
08.00-09.00
09.00- 12.00
13.00-14.00
17.00-19.00
19.00-19.40
19.50-20.30
20.30-22.00
22.00-23.00
	Зарядка (для желающих)
Завтрак
Отдых на море, анимация, фотосессия
Обед
Репетиция к закрытию Фестиваля, фотосессия
Ужин
Фотосессия участников фестиваля
Праздничное закрытие фестиваля. 
[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]Музыкальная программа «Arrivederci, Italia!»

	
9 день
	07.30-08.00
08.00-09.00
09.00- 12.00
13.00-14.00
14.00- 19.00
21.00
	[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK24]Выселение из номеров
Завтрак
Отдых на море
Обед
[bookmark: _GoBack]Экскурсия в Сан Марино
Отъезд в г.Вена



Для занятий в сободное время (14.00-17.00), участникам предлагаются следующие 
«Причалы по интересам».
[bookmark: OLE_LINK10] 1.  «Benvenuto» - изучение основ итальянского языка
 2.  «English Bay»  - занятия по развитию навыков разговорного английского языка
 3. «Твистинг» ( изготовление забавных игрушек из воздушных шаров)
 4. «Лабиринт успеха» - занятия, тренинги по развитию позитивных лидерских качеств.
 5. «Игры в кругу друзей» -настольные игры  (Мафия,  Имаджинариум, Монополия, 
       Alias Party и др.)
 6. Причал Пифагора - знакомство с малоизвестными открытиями Пифагора. Например, что          
     такое «Квадрат Пифагора» и как можно определить черты характера по этому квадрату.
 7.  Олимпиады по английскому языку (командная и личная)  проводятся на добровольной      основе.
Подробнее о  программе проведения фестиваля можно узнать:  
по тел.  +375 297 444 604,   +375 44 760 71 63
Автор проекта фестиваля - Галина Васильевна Ламинская,  
Куратор направления «Regatta Language Club» - Ирина Захарова
